
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
2.

 10
. –

 3
. 1

0.
 2

02
4

25,90
31,90/

-19%

109,90
199,90/

-45%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

69,95

20,90
běžná cena 31,90

-34%
11,90

23,90/

-50%

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

32,90

279,90
599,90/

-53%

29,90
46,90/

-36%

79,90
119,90/

-33%

19,90
39,90/

-50%
14,90

26,90/

-45%

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,99 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % 
Plátky
100 g

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 21,63 Kč

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Felix 
Kapsičky pro kočky
44× 85 g 
100 g = 7,48 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

Mělněné maso  
vepřové + hovězí
cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

Jablko 
červené  
volné, 1 kg

Okurka
1 ks

  
Prosecco 

Borsari 
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
při koupi 1 ks 

139,90

Kuřecí řízky  
mix prsní, 
stehenní
cena za 1 kg

Nabídka platí od středy 2. 10. 
do úterý 8. 10. 2024.

44 KS

15 ks

12 ks

5 bal.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Již od  7990Kč
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz.

  SLEVA 
NA VŠECHNA  
VOLNÁ JABLKA -20 %

MIN.

VL_40KW_2024_online_letak.indd   1VL_40KW_2024_online_letak.indd   1 26.09.2024   17:26:2226.09.2024   17:26:22



Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

39,90
49,90/

-20%
34,90

49,90/

-30%

15,90
19,90/

-20%
44,90

59,90/

-25%

36,90
59,90/

-38% 89,90
129,90/

-31%

39,90
59,90/

-33%

BILLA BIO  
Banán

volný, 1 kg

Vřes 
Trio

květináč ø 11 cm 
1 ks

Avokádo 
1 ks

Kaki 
skládané, 1 ks 

Hrozny révy vinné 
bezsemenné růžové 

balení, 500 g 
100 g =  8,98 Kč

Mandarinka 
síťka, 1 kg

Zázvor
volný, 1 kg

Švestky 
volné, 1 kg 

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Hrnkový švestkový koláč

ZRALÉ

PODPOŘTE 
IMUNITU

VĚTŠÍ 
PLOD

  -20 %
na vybrané ořechy 

na pečení
min.

BIO   -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub

EXKLUZIVNĚ V  

VL_40KW_2024_online_letak.indd   2VL_40KW_2024_online_letak.indd   2 26.09.2024   17:26:4726.09.2024   17:26:47



     SLEVA 
NA VŠECHNA VOLNÁ 
JABLKA 

-20 %MIN.

NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

169,90

39,90
69,90/

-43% 36,90
46,90/

-21%

54,90
99,90/

-45%

SEZONA JABLEK ZAČÍNÁ!

Jablko 
Golden Delicious

skládané, 1 kg

Jablko Giga
skládané, 1 kg

Jablko  
Red Delicious

skládané,  1 kg

Vřes 
Trio

květináč ø 11 cm 
1 ks

Kytice 
Mix podzim

1 ks

Jablko  
Granny Smith

skládané, 1 kg

Hruška 
Konference
skládaná, 1 kg

 

Rajčata salátová 
oválná

500 g 
100 g = 7,38 Kč

Brambory 
konzumní pozdní 

balení, 1 ks, 5 kg
1 kg = 10,98 Kč

N
a 

vy
b

ra
ný

ch
 p

ro
d

ej
ná

ch
.

Orchidea 
Phalaenopsis 

Cascade
1 výhon, 1 ksIlu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Pl
at

no
st

 o
d 

4.
 10

. o
 v

yp
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Pl
at

no
st

 o
d 

4.
 10

. o
 v

yp
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Jablko červené  
volné, 1 kg

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Štrůdl z jogurtového těsta

 5 KG

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

VL_40KW_2024_online_letak.indd   3VL_40KW_2024_online_letak.indd   3 26.09.2024   17:27:1826.09.2024   17:27:18



Sledujte nás na

89,90
169,90/

-47%

79,90
89,90/

-11%

139,90
159,90/

-13%

169,90
199,90/

-15%

149,90
189,90/

-21%

169,90
199,90/

-15%

139,90
219,90/

-36%
Mletý kuřecí steak
cena za 500 g 
100 g = 15,98 Kč

Vinná klobása 
cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Hovězí ořech  
steak knuckle
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 400 g 
100 g = 37,48 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,39 Kč

Špalíček z vepřové 
pečeně bez kosti
cena za 1 kg

Kachna 
s droby 

chlazená
cena za 1 kg

94,90
178,90/

-47%
Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

79,90
89,90/

-11%
Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

+ DROBY
přidané uvnitř 

kachny  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

  -20 %
na produkty SOUS-VIDE z kuřecího, 

kachního a vepřového masamin.

VL_40KW_2024_online_letak.indd   4VL_40KW_2024_online_letak.indd   4 26.09.2024   17:27:5426.09.2024   17:27:54



Sledujte nás na

22,90
29,90/

-23%

24,90
30,90/

-19%
19,90

25,90/

-23%
21,90

26,90/

-19%
22,90

31,90/

-28%

17,90
22,90/

-22%
29,90

34,90/

-14%

15,90
19,90/

-20%
67,90

79,90/

-15%

12,90
18,90/

-32%

Šunka nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Selská 
šunka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunka 
dušená 
kulatá
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Staročeská  
uzená kýta
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polský salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Paprikáš, 
Lovecký 
salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g 
2 druhy

Javořické 
párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NAŠE 
CENA

12,50Vlašský salát
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

BILLA  
Cheddar blok
250 g 
100 g = 27,16 Kč

Eidam 45%  
Plátky
100 g

229,90
262,90/

-13%
Uzená kýta
cena za 1 kg

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S
T

96 %
MASA

90 %
MASA

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

VL_40KW_2024_online_letak.indd   5VL_40KW_2024_online_letak.indd   5 26.09.2024   17:28:4126.09.2024   17:28:41



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E Pšeničná chlebová 

a pšeničná celozrnná 
 mouku

Poctivá 
chuť

11 % 
kvásku

Křupavá 
kůrka

8,71
běžná cena 9,90

-12%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

12,90
běžná cena 18,90

-32%
39,90
běžná cena 69,90

-43%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

Kobliha  
s meruňkovou náplní

1 ks, 65 g 
100 g = 13,40 Kč s Klubem/ 

15,23 Kč bez Klubu

Cop mléčný 
s rozinkami

500 g 
100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 

13,98 Kč bez Klubu

7Days 
Croissant
60 g, 4 druhy 
100 g = 21,50 Kč s Klubem/ 
31,50 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,98 Kč bez Klubu

  
Oskar 

Pšeničný chléb
505 g

z naší pece 
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
12,48 Kč bez Klubu

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

 CELÝ SORTIMENT 

Z NAŠÍ  
PECE

 SE SLEVOU MIN. 12 %

VL_40KW_2024_online_letak.indd   6VL_40KW_2024_online_letak.indd   6 26.09.2024   17:29:0426.09.2024   17:29:04



Sledujte nás na

26,90
32,90/

-18%

28,90
34,90/

-17%
29,90

39,90/

-25%
31,90
běžná cena 38,90

-18%

59,90
87,90/

-32%

29,90
od 38,90/

 -23%
29,90

od 38,80/

 -23%
79,90

89,90/

-11%

NAŠE 
CENA

64,9069,90
běžná cena 89,90

-22%

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 
Lovecký 

salám 
krájený

100 g 
více druhů

Pan Hrášek
Burger, nudličky, gyros  
180 g, 3 druhy
100 g = 33,28 Kč

BILLA READY 
Wrap Caesar

155 g 
100 g = 41,87 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

 Zvonařka 
šunka nejvyšší 

jakosti, 
Vepřová 

šunka pro děti, 
Debrecínská 

pečeně, 
Anglická 

slanina
100 g, více druhů

Šunka 
Mandolína 

nejvyšší 
jakosti, 

Kladenská 
pečeně

100 g, 2 druhy

Clever 
Jemné kuřecí 
párky
1 kg

BILLA  
Sýrové nitě 

uzené
100 g

Krolewski 
Plátky
100 g 
více druhů

BILLA 
Parenica

od 110 g  
2 druhy 

100 g = od 26,27 Kč

BILLA Ready  
Kuře na zelenině

450 g 
100 g = 15,53 Kč s Klubem/ 

19,98 Kč bez Klubu

1 KG

  -15 %
na vybrané saláty 

Srdce domovamin.

VL_40KW_2024_online_letak.indd   7VL_40KW_2024_online_letak.indd   7 26.09.2024   17:29:3426.09.2024   17:29:34



ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

15,90
19,90/

-20%

67,90
79,90/

-15%

BILLA  
Cheddar blok

250 g 
100 g = 27,16 Kč

Eidam 45%  
Plátky

100 g

SRDECNÍ 

VL_40KW_2024_online_letak.indd   8VL_40KW_2024_online_letak.indd   8 26.09.2024   17:29:5426.09.2024   17:29:54



Ekologické zemědělství dbá na životní prostředí, je ohleduplné k přírodě a neplýtvá zdroji.  
Zajišťuje dobré životní podmínky při chovu zvířat, zachovává přirozenou rozmanitost v krajině, 
udržuje a zlepšuje kvalitu vody a zaručuje tak udržitelnou zemědělskou výrobu pro příští generace.

NAŠE 
CENA

59,90

39,90
běžná cena 49,90

-20%

39,90
57,90/

-31%
37,90

52,90/

-28% NAŠE 
CENA

54,90

BILLA BIO 
Čočka 

červená 
loupaná

500 g 
100 g = 10,98 Kč

BILLA BIO 
Jablečné 

pyré
700 g 

100 g = 5,70 Kč

BILLA BIO 
Kokosový 

nápoj
400 ml

100 ml = 9,48 Kč

Srdce domova 
Knedlíky ovocné, 
s uzeným masem

od 600 g 
3 druhy

100 g = od 8,81 Kč

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

12,48 Kč bez Klubu

  -15 %
na vybrané saláty 

Srdce domovamin.

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.

VL_40KW_2024_online_letak.indd   9VL_40KW_2024_online_letak.indd   9 26.09.2024   17:30:1426.09.2024   17:30:14



Sledujte nás na

38,90
58,90/

-34%

29,90
53,90/

-45%

29,90
42,90/

-30%

34,90
39,90/

-13%
32,90

48,60/

-32%

39,90
52,90/

-25%
24,90

27,90/

-11%
26,20

36,90/

-29%

29,90
běžná cena 41,90

-29%

27,90
41,90/

-33%

Lučina 
Rodinné balení

180 g, více druhů 
100 g = 21,61 Kč

Veselá kráva
120 g, více druhů
100 g = 24,92 Kč

Zálesák  
Zeleninová pomazánka
125 g
100 g = 23,92 Kč

Primello rolka
100 g, 2 druhy

24,90
32,90/

-24%
21,90

31,90/

-31%
Jihočeský Tvaroh 
s jogurtem XXL
250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč

  
Tatra 
Tvaroh
250 g, více druhů 
100 g = 8,76 Kč

Jaroměřický tvaroh 
Tučný
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
16,76 Kč bez Klubu

Apetito
150 g
100 g = 21,93 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 19,95 Kč

BILLA 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 12,45 Kč

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové 
natur
150 g 
100 g = 18,60 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

VL_40KW_2024_online_letak.indd   10VL_40KW_2024_online_letak.indd   10 26.09.2024   17:30:3126.09.2024   17:30:31



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

15,90

36,90
44,70/

-17%
29,90

37,80/

-21%

19,90
29,90/

-33%
16,90

22,90/

-26%

12,50
21,30/

-41%

13,90
19,40/

-28%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,87

9,90
13,90/

-29%

36,90
58,30/

-37%

12,90
18,90/

-32%

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Lipánek 
Maxi
130 g 
více druhů 
100 g = 13 Kč

Müller mix
130 g, více druhů
100 g = 9,62 Kč

Řecký jogurt 
bílý 5%
140 g 
100 g = 9,93 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 8,58 Kč 

při koupi 1 ks 19,30

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Activia 
Jogurt zrající 

v kelímku
280 g 

100 g = 7,11 Kč

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko 
trvanlivé 1,5%

1 l

  
High protein 

topping 
200 g, více druhů 

100 g = 18,45 Kč

Krajanka 
DeLuXe  

dezert
150 g, více druhů

100 g = 8,60 Kč

Robby 
puding

90 g, 2 druhy 
100 g = 17,67 Kč

Již od  7990Kč

280 G

VL_40KW_2024_online_letak.indd   11VL_40KW_2024_online_letak.indd   11 26.09.2024   17:30:5526.09.2024   17:30:55



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

39,90

34,90
48,60/

-28%

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

199,90

199,90
běžná cena 319,90

-38%

49,90
běžná cena 87,90

-43%

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč

Vodňanské kuře 
Kuřecí safari
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

Dobroty babičky Kláry 
Knedlíčky v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

Dobroty babičky Kláry 
Játrové knedlíčky
300 g 
100 g = 9,97 Kč

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 43,37 Kč

Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 ml 
100 ml = 3,98 Kč

Vitana  
Jíška
tmavá 
světlá 
190 g 

2 druhy 
100 g = 13,11 Kč

  
Ondoliva 

Arbequina 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč s Klubem/ 
63,98 Kč bez Klubu

Ballester 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml

100 ml = 39,98 Kč

Pizza 
Ristorante

od 216 g 
více druhů 

100 g = od 14,68 Kč 
s Klubem/ 

24,76 Kč bez Klubu

Hellmann’s  
Tatarská  
omáčka,  

majonéza
210 ml, 2 druhy

100 ml = 16,62 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

VL_40KW_2024_online_letak.indd   12VL_40KW_2024_online_letak.indd   12 26.09.2024   17:31:1126.09.2024   17:31:11



Sledujte nás na

19,90
33,90/

-41%

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

49,90

74,90
114,90/

-35% NAŠE 
CENA

32,90

67,90
běžná cena 99,90

-32%

Mei Ning 
Vepřové maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Hamé 
Lečo s uzeninou

415 g 
100 g = 12,02 Kč

Pure Beef  
Sugo
400 g 

více druhů
100 g = 18,73 Kč

Maggi 
Dobrý hostinec, 

Amore Mio
od 140 g, více druhů 

100 g = od 21,50 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 9,70 Kč s Klubem/ 
14,27 Kč bez Klubu

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 8,73 Kč

NAŠE 
CENA

29,90
Adriana 
Těstoviny 
semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 5,98 Kč

31,90
44,90/

-29%

 
Menu Gold 

Čočka červená 
půlená

450 g 
100 g = 7,09 Kč

Lagris  
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích

800 g 
100 g = 5,61 Kč

Babiččina 
volba 
Pšeničná 
mouka světlá
1 kg, 3 druhy

149,90
219,90/

-32%

Living Spoon  
Ghí 

Přepuštěné máslo 
420 ml 

100 ml = 35,69 Kč

Již od  7990Kč

VL_40KW_2024_online_letak.indd   13VL_40KW_2024_online_letak.indd   13 26.09.2024   17:31:3426.09.2024   17:31:34



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

44,90

34,90
běžná cena 49,90

-30%
104,90

214,90/

-51%

NAŠE 
CENA

46,90
NAŠE 
CENA

7,90
NAŠE 
CENA

44,90

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
425 ml / 285 g 
100 g = 10,49 Kč

Jahodový 
kompot
410/160 g 

100 g = 15,57 Kč

Giana 
Olivy
195/70 g 
2 druhy 
100 g = 25,57 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 17,20 Kč

Giana 
Tresčí játra
115 g 
100 g = 39,04 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát
160 g 
více druhů 
100 g = 28,06 Kč

Giana  
Tuňák kousky
170/120 g 
2 druhy
100 g = 29,08 Kč s Klubem/ 
41,58 Kč bez Klubu

Hamé 
Královská  

šunka
340 g 

100 g = 30,85 Kč

Antica 
Cantina 
Wrap tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,68 Kč

Vitana 
Vanilkový 

cukr
10 g 

100 g = 79 Kč

Třtinový 
cukr  
Dry 

demerara
1 kg

NAŠE 
CENA

34,90

Okurky
4–7 cm

ve sladkokyselém 
nálevu

670/360 g 
100 g = 9,69 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

VL_40KW_2024_online_letak.indd   14VL_40KW_2024_online_letak.indd   14 26.09.2024   17:31:4426.09.2024   17:31:44



Sledujte nás na

NOVÉ V BILLE

39,90
59,90/

-33%

NAŠE 
CENA

12,90

9,90
běžná cena 16,90

-41%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

69,90

99,90
139,90/

-29%

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

21,90

BonaVita 
Dětské cereálie

600 g, více druhů 
100 g = 11,65 Kč

Emco  
Tyčinka s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 45,43 Kč

Excelent 
Proteinová tyčinka
40 g, více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka
25 g, více druhů
100 g = 39,60 Kč s Klubem/ 
67,60 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

144,90

Nutella 
Lískooříškový 

krém
600 g 

100 g = 24,15 Kč

Brumík
150 g, 2 druhy 
100 g = 25,27 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč

Corny Protein soft 
Tyčinka
45 g, 2 druhy 
100 g = 88,67 Kč

BonaVita 
Müsli  
zapékané
od 700 g
více druhů 
100 g = od 9,32 Kč

Emco  
Super 

ovocný 
hadík

20 g 
více druhů

100 g = 109,50 Kč

4Slim 
Čekankový 

originál
350 g 

100 g = 28,55 Kč

Již od  7990Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC + 1

PŘI KOUPI 2 KS

VL_40KW_2024_online_letak.indd   15VL_40KW_2024_online_letak.indd   15 26.09.2024   17:32:0426.09.2024   17:32:04



Sledujte nás na

79,90
144,90/

-45%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

36,90
běžná cena 52,90

-30%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

129,90

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 53,27 Kč

NAŠE 
CENA

16,90
Tyčinka 
Snickers, 
Twix, 
Bounty
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 29,65 Kč

Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč

NAŠE 
CENA

17,90
JoJo 
Bonbony
od 60 g 
více druhů
100 g = od 22,38 Kč

Toblerone
100 g, více druhů

Tradiční 
lázeňské 
oplatky
od 175 g 
více druhů
100 g = od 29,95 Kč

24,90
33,90/

-27%Opavia 
Zlaté 
Polomáčené 
mini
145 g, 2 druhy 
100 g = 17,17 Kč

Studentská 
pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 26,41 Kč

Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 26,96 Kč

Oreo
od 170 g 
100 g = od 20,97 Kč 
s Klubem/ 
od 30,06 Kč bez 
Klubu

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 41,61 Kč

Merci
400 g 
100 g = 42,48 Kč

Lindor  
pralinky
200 g 
více druhů 
100 g = 64,95 Kč

VL_40KW_2024_online_letak.indd   16VL_40KW_2024_online_letak.indd   16 26.09.2024   17:32:1426.09.2024   17:32:14



Sledujte nás na

69,90
89,90/

-22%

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

329,00

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

239,90

NAŠE 
CENA

38,90
NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

94,90

Chio 
Tortillas 

Chipsy 
sýrové

110 g 
100 g = 31,73 Kč

Jacobs 
Velvet 

Mletá káva
250 g 

100 g = 27,96 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení, více druhů

Nescafé  
Classic, Crema 
Instantní káva

200 g
více druhů 

100 g = 54,95 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková káva
1 kg, 2 druhy

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

NAŠE 
CENA

129,90

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 

více druhů

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 47,98 Kč

Lay’s
od 110 g

více druhů 
100 g = od 29,92 Kč

Havlík 
Tyčinky 

se solí
90 g 

100 g = 13,22 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

mořská 
sůl

100 g

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

1 KG

VL_40KW_2024_online_letak.indd   17VL_40KW_2024_online_letak.indd   17 26.09.2024   17:32:2626.09.2024   17:32:26



Sledujte nás na

TIP PRO VÁS

49,90
56,90/

-12%

NAŠE 
CENA

24,90

28,90
32,90/

-12%NAŠE 
CENA

24,90

16,90
23,90/

-29%

NAŠE 
CENA

74,90

16,90
22,90/

-26%

NAŠE 
CENA

23,90

74,90
běžná cena 119,90

-38%
34,90

49,90/

-30%

NAŠE 
CENA

24,90
BILLA 
Pražská šunka 
nejvyšší jakosti
150 g 
100 g = 33,27 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs  
s brokolicí

450 g 
100 g = 5,53 Kč

BILLA 
Mini mozzarella

150 g 
100 g = 19,27 Kč

BILLA 
Těsto listové 
chlazené
275 g 
100 g = 9,05 Kč

BILLA 
Fazole  

v rajčatové  
omáčce

420 g 
100 g = 4,02 Kč

BILLA 
Cola

2 l, 2 druhy 
1 l = 8,45 Kč

BILLA 
Tuňák
olivový olej, 
vlastní šťáva
3× 80/52 g 
2 druhy 
100 g = 44,59 Kč 
s Klubem/ 
71,37 Kč bez Klubu

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 15,93 Kč

BILLA  
Jasmínová 

rýže
500 g 

100 g = 6,98 Kč

Kuřecí stripsy 
obalované
z teplého pultu
cena za 100 g

BILLA 
Zmrzlina
od 900 ml, více druhů 
100 ml = od 7,49 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

Již od  7990Kč

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

59,90
72,90/

-18%

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

1 KG

VL_40KW_2024_online_letak.indd   18VL_40KW_2024_online_letak.indd   18 26.09.2024   17:32:5726.09.2024   17:32:57



Sledujte nás na

Vyhrajte setkání  
s Martinem Fuksou!*

*exkluzivně v Billa
29,90

38,90/

-23%

NAŠE 
CENA

22,90

139,90
199,90/

-30%

32,90
od 38,90/

od -15%
 

49,90
od 69,90/

od -29%

49,90
59,90/

-17%

69,90
99,90/

-30%

Nice Bites 
 Arašídy 
pražené 

a nesolené
200 g

100 g = 11,45 Kč

Red Bull
0,25 l, více druhů 

1 l = 119,60 Kč

Nice Bites 
Kešu 

pražené 
solené

500 g 
100 g = 27,98 Kč

Nice Bites  
Rozinky Golden, 

Trio mix
200 g 

100 g = 14,95 Kč

Nice Bites  
Pekanové ořechy, 
Pistácie pražené 

nesolené 
od 125 g 

100 g = od 37,93 Kč

Nice Bites 
Meruňky

200 g 
100 g = 24,95 Kč

Nice Bites 
Para ořechy

150 g 
100 g = 46,60 Kč

500 G

VL_40KW_2024_online_letak.indd   19VL_40KW_2024_online_letak.indd   19 26.09.2024   17:33:2626.09.2024   17:33:26



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

32,90

54,90
běžná cena 83,90

-35%

24,90
38,90/

-36%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

99,90

Magnesia
jemně 

perlivá, 
neperlivá, 

perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 8,60 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč

  
Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 47 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-29%

Monster 
Energy 

drink
0,5 l  

více druhů 
1 l = 59,80 Kč 

při koupi 1 ks 
41,90

Alvera Original 
1,5 l 

1 l = 36,60 Kč s Klubem/ 
55,93 Kč bez Klubu

Bílinská kyselka
1 l

Original River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

NAŠE 
CENA

119,90

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Professorado
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

VL_40KW_2024_online_letak.indd   20VL_40KW_2024_online_letak.indd   20 26.09.2024   17:33:3926.09.2024   17:33:39



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

279,90

309,90
469,90/

-34%

NAŠE 
CENA

109,90

16,24
21,13/

-23%

NAŠE 
CENA

129,90

17,90
24,90/

-28%

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

49,90

38,90
56,90/

-32%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

79,90

Jägermeister
0,7 l

1 l = 399,86 Kč

Finlandia 
Vodka

0,7 l 
více druhů 
1 l = 442,71 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Velkopopov. 
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 32,48 Kč

Břeclav 
Rodinné vinařství  

Pálava
0,75 l 

1 l =  173,20 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

10,90
14,90/

-27%

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Zlatý 
Bažant 

Krušovice 12
0,5 l + záloha

1 l = 27,80 Kč

Avanti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 66,53 Kč

18,90
23,90/

-21%
Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Březňák světlý
2 l, PET 

1 l = 19,45 Kč

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l 
více druhů
1 l = 173,20 Kč

 
Templářské  

sklepy 
Jakostní vína

0,75 l 
více druhů 
1 l = 106,53 Kč

18,90
28,90/

-35%

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Original

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 129,90 Kč

17,90
24,90/

-28%

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

VL_40KW_2024_online_letak.indd   21VL_40KW_2024_online_letak.indd   21 26.09.2024   17:33:5026.09.2024   17:33:50



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

99,90 119,90
159,90/

-25%
19,90
běžná cena 34,90

-43%

49,90
69,90/

-29%

Dreamies 
Pochoutka 

pro kočku
60 g, více druhů 

100 g = 49,83 Kč

Gourmet Gold
8× 85 g, více druhů 
100 g = 14,70 Kč

Purina One  
Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 14,99 Kč

ZooRoyal 
Tyčinky 

pro kočky
8× 5 g, 2 druhy 

100 g = 49,75 Kč s Klubem/ 
87,25 Kč bez Klubu

Pedigree 
Kapsičky pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 12,48 Kč

Plná cena (bez samolepek) 

8 samolepek 

15 samolepek  

399,90 Kč

+149,90 Kč

+79,90 Kč

Nasbírej celou smečku
a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

Již od  7990Kč

FrantIk LadY Jacki

DZou KokrAmina Korgi

Sijamka

PARŤÁK PRO VOJTU

PŘISPĚJTE
nákupem produktů vybraných značek

na výcvik asistenčního psa

Společnost Mars Czech s.r.o.  
přispěje částkou 300 000 Kč.

Více informací o jejich příběhu  
na partakprovojtu.marspromo.cz  

nebo www.planbilla.cz/ 
spolecenska-odpovednost/.

VL_40KW_2024_online_letak.indd   22VL_40KW_2024_online_letak.indd   22 26.09.2024   17:34:4926.09.2024   17:34:49



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

249,00

NAŠE 
CENA

169,00

NAŠE 
CENA

69,90

69,90
129,90/

-46%
33,90
běžná cena 59,90

-43%

NAŠE 
CENA

249,00
NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

49,90

14,90

Persil  
Kapsle na praní
22–29 dávek 
1 dávka = od 8,59 Kč

Coccolino Care  
Gel na praní

43/45 dávek 
2 druhy

1 dávka = od 3,76 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

Bref WC 
kuličky

3× 50 g 
více druhů 

100 g = 46,60 Kč

Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,12 Kč s Klubem/ 
3,74 Kč bez Klubu

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 113,20 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,33 Kč

Savo 
Prostředek 

 na praní
26/48 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,25 Kč

Odol Classic 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 46,53 Kč

Clever 
Toaletní papír 
maxirole
1 role

Colgate Max 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

2

VL_40KW_2024_online_letak.indd   23VL_40KW_2024_online_letak.indd   23 26.09.2024   17:35:0026.09.2024   17:35:00



NAŠE 
CENA

33,90
NAŠE 
CENA

56,90

89,90
109,90/

-18%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

239,00

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

69,90

Hami 
maso- 

zeleninový 
příkrm 

250 g 
více druhů 

100 g = 13,56 Kč

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
1 role = 28,45 Kč

Gliss  
Šampon 
na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 35,96 Kč

Pampers 
Dětské plenky 
a kalhotky
od 27 ks 
více velikostí  
1 ks = od 4,85 Kč 
při koupi 1 ks 649

Tento 
Balsam 

Toaletní 
papír

1 role = 6,86 Kč

Schauma 
Šampon  
na vlasy 

400 ml 
více druhů

100 ml = 19,98 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 46,60 Kč

Radox  
Povzbuzení

Sprchový 
gel pro muže 

225 ml
100 ml = 19,96 Kč

Head & shoulders  
Classic  

Šampon
500 ml 

100 ml = 33,98 Kč

Protex Herbal 
Mýdlo
90 g 
100 g = 27,67 Kč

Nivea 
Voda  
po holení 
sensitive
100 ml

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 27,96 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 46,60 Kč

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_40KW_2024_ONLINE_LEtAK

3

3

2×

 8×

79,90
běžná cena 99,90

-20%
Big Soft 
Toaletní papír
1  role = 4,99 Kč 
s Klubem/ 
6,24 Kč bez Klubu

2
16×

500 ML

VL_40KW_2024_online_letak.indd   24VL_40KW_2024_online_letak.indd   24 26.09.2024   17:35:1426.09.2024   17:35:14



37,90
běžná cena 79,90

-53%
13,90

21,90/

-37%

10,90
17,90/

-39%
24,90

34,90/

-29%NAŠE 
CENA

49,90

99,90
184,90/

-46%

149,90
199,90/

-25%

19,90
39,90/

-50%
19,90

32,90/

-40%NAŠE 
CENA

89,90 12,90
26,90/

-52%

Clever 
Jogurt 

bílý
500 g 

100 g = 2,78 Kč

Flora
400 g 
100 g = 9,48 Kč  
s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč

Clever  
Okurky

6–9 cm
670/360 g 

100 g = 6,92 Kč

Barilla  
Těstoviny 
semolinové
1 kg

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Eduscho  
Instantní 

káva 
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 49,95 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

Ledový salát
1 ks

Rajčata 
cherry  
oválná
vanička, 1 ks 
250 g  
100 g = 7,96 Kč

Kytice 
Tulipány 

7 ks
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Cibule žlutá
volná, 1 kg

PÁTEK 4. 10. – NEDĚLE 6. 10. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

1 KG

179,90
249,90/

-28%
Hovězí kližka
cena za 1 kg

500 G

VL_40KW_2024_online_letak.indd   25VL_40KW_2024_online_letak.indd   25 26.09.2024   17:35:2826.09.2024   17:35:28



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme 
po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na 
shop.billa.cz. 

DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online

9 z 10

POUZE V E-SHOPU  

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

24,90 19,90
27,90/

-29%
99,90

119,90/

-17%

49,90
59,90/

-17%
69,90

453,00/

-84%
NAŠE 
CENA

139,90

55,90
96,90/

-42%
59,90

99,90/

-40%
19,90

32,90/

-40%

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 6,95 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 16,60 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

2 druhy 
1 l = 199,80 Kč

Croissant se 
Schwarz-
waldskou 
šunkou 
138 g 
100 g = 36,16 Kč

Funko POP! 
Figurka 

Deadpool, 
Elsa

1 ks 
více druhů

  
Clever 
Granule 
pro psa
10 kg 
1 kg = 13,99 Kč

Král sýrů 
Hermelín
2× 120 g 
100 g = 23,29 Kč

Rajčata 
cherry 
oválná
kyblík, 1 ks 
500 g
100 g = 11,98 Kč

Vídeňské 
minipárečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

7. 10. – 8. 10. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

249,00
459,00/

-46%

Jar 
Tablety 

do myčky
42–67 ks 

více druhů
1 ks = od 3,72 Kč

VLASTNÍ 
VÝROBA

500 G

VL_40KW_2024_online_letak.indd   26VL_40KW_2024_online_letak.indd   26 26.09.2024   17:35:5326.09.2024   17:35:53



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_40KW_2024_online_letak.indd   27VL_40KW_2024_online_letak.indd   27 26.09.2024   17:36:0826.09.2024   17:36:08



BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 12,90

75 bodů
běžná cena 21,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 43 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 41 %

14,90
běžná cena 21,30

-30%
79,90

běžná cena 194,90

-59%
24,90
běžná cena 39,90

-38%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Srdce domova 
Houskový knedlík
300 g 
100 g = 4,97 Kč s Klubem/ 
7,10 Kč bez Klubu

Clever 
Camembert

90 g
100 g = 24,33 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Křehké plátky

65 g, 3 druhy
100 g = 19,85 Kč bez Klubu

Tchibo  
Exclusive  

Mletá káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 31,96 Kč s Klubem/ 

77,96 Kč bez Klubu

Kinder JOY
20 g 

100 g = 124,50 Kč s Klubem/ 
199,50 Kč bez Klubu

VL_40KW_2024_online_letak.indd   28VL_40KW_2024_online_letak.indd   28 26.09.2024   17:36:3126.09.2024   17:36:31



Nasbírej celou smečku  
a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

LadY Jacki Sijamka Amina KorgiDZou KokrFrantIk

Již od  7990Kč

VL_40KW_2024_online_letak.indd   29VL_40KW_2024_online_letak.indd   29 26.09.2024   17:37:0726.09.2024   17:37:07


